
 

Pagina 1 di 2 

 

 
Istituto Comprensivo IC MAJANO E FORGARIA - BUJA 

Comuni di Majano - Forgaria – Buja - Viale G. Schiratti, 1 33030 MAJANO (UD) 
Tel: 0432959020 – C.F. 94161160307 

email: udic86000q@istruzione.it – PEC: udic86000q@pec.istruzione.it 
www.icmfb.edu.it 

 
 

Agli atti 
 

 
 
OGGETTO:  Dichiarazione del dirigente scolastico relativa alla valutazione delle istanze pervenute da 

personale interno all’istituzione scolastica per la selezione di Esperti a valere per il 
progetto “PNRR STEM e Multilinguismo” Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e 
nuovi linguaggi” (DM 65/2023) - INTERVENTO B. 
Titolo del Progetto: “EDUCAZIONE AL FUTURO - Education for the future” 
Identificativo Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-40161 
CUP: H74D23002910006 

 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’avviso di selezione (Prot. N. 378 del 06/09/2024) rivolto a personale interno per 
reclutare Esperti al fine di realizzare percorsi formativi afferenti al progetto “PNRR STEM 
e Multilinguismo” Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” 
(DM 65/2023) - INTERVENTO B; 

VISTA  la necessità di valutare le istanze pervenute da personale interno all’Istituzione 
Scolastica per la selezione di Esperti al fine di svolgere le attività relative al progetto in 
oggetto; 

 

DECRETA  
 

Che in autonomia, la valutazione è stata fatta dal sottoscritto e che lo stesso, ha provveduto ad 
attribuire i punteggi dei singoli candidati che hanno presentato regolare istanza relativa all’avviso di cui 
sopra.  
 
Di seguito le candidature pervenute da personale interno per le figure di Esperti: 

 N. 1 istanze come Esperto per il percorso formativo Modulo Linguistico 1- percorso di inglese per il 

raggiungimento del livello B1; 

 N. 1 istanze come Esperto per il percorso formativo Modulo Linguistico 2 - percorso di inglese per il 

raggiungimento del livello B2; 

U
D

IC
86

00
0Q

 -
 U

di
c_

86
00

0q
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
15

72
 -

 0
2/

10
/2

02
4 

- 
IV

.5
 -

 I

Firmato digitalmente da FRANCESCO CANDIDO

mailto:udic86000q@istruzione.it
mailto:udic86000q@pec.istruzione.it
http://www.icmfb.edu.it/


 

 
pag. 2 di 2 

 N. 0 istanze come Esperto per il percorso formativo Modulo Linguistico CLIL- percorso di metodologia 

Content and Language Integrated Learning (CLIL) 

 

 
 

 
 

      Il Dirigente Scolastico  
       Prof. CANDIDO FRANCESCO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U
D

IC
86

00
0Q

 -
 U

di
c_

86
00

0q
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
15

72
 -

 0
2/

10
/2

02
4 

- 
IV

.5
 -

 I

Firmato digitalmente da FRANCESCO CANDIDO


		2024-10-08T12:52:25+0200
	FRANCESCO CANDIDO




